
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.06.2013 № 467  
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 15.01.2013 № 31 

 
 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией 
города Стрежевого, в связи с проведением капитального ремонта в здании  
МБОУ Гимназия № 1, по адресу: г. Стрежевой, ул. Н. Мержи, 1  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского 

округа Стрежевой от 15.01.2013 № 31 «Границы избирательных участков, участков 
референдума на территории городского округа Стрежевой», изложив место нахождения 
участковой избирательной комиссии и помещения для голосования избирательного 
участка № 359 в новой редакции: 

«здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 2, 2 мкр., 242». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

